РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Аксайского района Ростовской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

05.10.2018 г. № 865

г. Аксай

Об итогах проведения муниципального этапа

областного конкурса «ЕГЭ – волонтер 2018»

 Согласно приказу № 792 от 19.09.2018 «О проведении муниципального

этапа областного конкурса «ЕГЭ – волонтер 2018» в Аксайском районе

проводился районный этап областного конкурса «ЕГЭ – волонтер 2018».

В конкурсе приняло участие 102 учащихся из 8общеобразовательных

учреждений района:МБОУ СОШ№1 Аксайского района, МБОУ АСОШ № 2,

МБОУ АР гимназии №3,МБОУ СОШ № 4 г. Аксая,МБОУ Лицея №1 г.

Аксая, МБОУ Большелогской СОШ, МБОУ Рассветовской СОШ, МБОУ

СОШ №1 ст. Ольгинской.

По итогам проведения районного этапа конкурса «ЕГЭ –

волонтер2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить победителей:

 1 место – Мельникова Арина, учащаяся 11 класса МБОУ АР гимназии

№ 3;

 2 место – Ласкова Дарья, учащаяся 11 класса МБОУ СОШ № 4 г.

Аксая;

 3 место – Дутикова Мирослава, учащаяся 11 класса МБОУ АСОШ № 2.

2. Объявить благодарность директорам и педагогам за помощь в организации

и проведении мероприятия, подготовку победителей и призеров конкурса,

следующих ОО Аксайского района:

- МБОУ СОШ № 1 Аксайского района,

- МБОУ АСОШ № 2,

- МБОУ АР гимназии № 3,

- МБОУ СОШ № 4 г. Аксая,

- МБОУ Лицея № 1 г. Аксая,

- МБОУ Большелогской СОШ,

- МБОУ Рассветовской СОШ,

- МБОУ СОШ №1 ст. Ольгинской

4. Фоменко Я.Ю., методисту РМК УО ААР направить в минобразование

Ростовской области заявку для участия в областном конкурсе«ЕГЭ –

волонтер 2018».

5.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

начальника УО ААР Пастухову Н.А.

Начальник управления образования    В.И. Черноусов

Администрации Аксайского района

Наталья Анатольевна Пастухова
8(86350)52899